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Wykonawcy wszyscy

Dotyczy: zamowienie w trybie podstawowym pn. ,Dostawa mebli do Szkoty Podstawowej w
Brojcach”

Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwieri
publicznych (Dz. U. 22023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawa pzp, Gmina Brojce przekazuje
tres¢ zapytania Wykonawcy z dnia 27.09.2024 r. wraz z wyjasnieniami bez ujawniania Zrédla
zapytania:

Pytanie 1: Czes¢ 1 pozycja numer 17 - w opisie pozycji nazwanej , pojemnik gleboki” widnieje
informacja, iz pojemnik ma by¢ kompatybilny z szafkg wymieniong w pozycji 17. Do jakiego regatu
Zamawiajacy chce aby pojemniki byly kompatybilne.

Odpowiedz 1: Zamawiajacy dokonatl dnia 27.09.2024 r. redakcyjnych zmian w zalaczniku nr 6 do
SWZ - opis przedmiotu zaméwienia poprzez okreslenie prawidlowych odniesiert do wlasciwych
elementéw zaméwienia. W tym przypadku zamiast cyfry 17 powinna by¢ cyfra 10. Zmiany te
dotycza takze odniesierr zawartych w pkt. 20, 21, 22. Ponadto w pozycji 26 nie znalazlo si¢ zadne
odniesienie, ktore powinno by¢ analogiczne jak odniesienie z pozycji 20-22, w zwiazku z czym
Zamawiajacy dnia 29.09.2024 dokonat jego uzupelnienia. Nieprawidlowe oznaczenia zostaly
umieszczone omytkowo w poprzedniej wersji zalacznika nr 6 do SWZ.

Pytanie 2: Czesé¢ 1 pozycje 20-22 daja tacznie 60 szuflad co wypelnia facznie 30 wnek, jednak liczac
ilos¢ wnek regatéw z pozycji 19 wychodzi ich w sumie 36. Czy Zamawiajacy chce aby jeden regat
byl w ogole nie wypelniony szufladami?

Odpowiedz 2: Zamawiajacy potwierdza prawidlowa iloé¢ szuflad dla regaléw z pozycji 17.
Szuflady sg opisane w pozycjach 20, 21, 22 i 26 i ich taczna liczba wynosi 72 szt. odpowiadajace 36
wnekom regatowym.

Pytanie 3: Czes¢ 2 pozycja 9 - ilos¢ podanej pozycji to 13. W opisie widnieje informacja o 13 stotach
i 26 krzestach. Czy Zamawiajacy potwierdza, ze chodzi o 13x zestaw st6t + 2 krzesta.
Odpowiedz 3: Zamawiajacy potwierdza iz opis odnosi sie¢ do dostawy 13 szt. zestawow
zawierajacych kazdy 1 stét i 2 krzesta tacznie stanowiacy ilos¢ 13 stolow i 26 krzeset.
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